Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone:(54) 3520 7000
99700-010  Erechim – RS

DECRETO N.º 4.507, DE 11 DE AGOSTO DE 2017.

Nomeia  o  interlocutor  do  Município  de  Erechim  para

com a URI – Campus de Erechim para a implantação do

Curso de Medicina, do Programa Mais Médicos.

O Prefeito Municipal de Erechim, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de atribuições que lhe

são conferidas, tendo em vista as disposições dos Editais n.º 03/2013 e 06/2014, oriundos do Ministério de

Educação,

D E C R E T A:

Art. 1.º Fica nomeado, a fim de ser responsável pela interlocução e comunicação entre a

Secretaria Municipal de Saúde, o Ministério de Educação e a Instituição de Ensino Superior URI –

Campus de Erechim, o servidor JACKSON LUIS ARPINI, Cirurgião Dentista efetivo do quadro de

cargos desta municipalidade.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Erechim/RS, 11 de agosto de 2017.

Luiz Francisco Schmidt
Prefeito Municipal

         Registre-se e Publique-se
                    Data Supra

                   Valdir Farina
Secretário Municipal de Administração

Processo Administrativo n.º 13.629/2017, Decreto n.º 4.507/2017, Pág. 1